中華民國110年12月31日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

10,400

本年度部分
　

3,600

110
一百一十年度
　

3,600

3,600　02
　履約保證金
　

3,600　　100231　　收入傳票
　　履約保證金(履約期限111/01/01-111/
　　12/31)111年度飲料自動販賣機設置案
　　履約保證金
　　12643112　　統一速邁自販股份有限
　　公司
　

110 12 30

以前年度部分
　

6,800

109
一百零九年度
　

6,800

6,800　02
　履約保證金
　

3,400　　100235　　收入傳票
　　履約保證金(履約期限110/01/01-110/
　　12/31)110年度飲料自動販賣機設置案
　　履約保證金
　　12643112　　統一速邁自販股份有限
　　公司
　

109 12 25

3,400　　300146　　轉帳傳票
　　履約保證金(履約期限110/01/01-110/
　　12/31)110年度飲料自動販賣機設置案
　　押標金轉履約保證金
　　12643112　　統一速邁自販股份有限